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Натпреварувачката комисија на ден 21.04.2026 год. во просториите на ракометната федерација на 

Македонија, врз основа на службените записници од одиграните натпревари од 14 коло од кадетска 

машка лига група Б, ги регистрира следниве натпревари: 

  

РК ПРОЛЕТ 62 – РК ПРИЛЕП        49:31 (26:17) 

ГРК ОХРИД – РК МАКЕДОНИЈА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ     37:27 (17:10) 

РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР – РК СТРУГА       45:21 (22:10) 

ГРК ПРЕСПА 2025 – РК АЛКАЛОИД РАКОМЕТ     31:26 (17:15) 

РК МАКЕДОНИЈА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ – РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР  (13коло)  29:43 (15:24)      

Табела: Позиционирање согласно постигнати резултати 

ПОЗ ТИМ ОН ПОБ НЕР ПОР ГД ГП ГР БОД 

1 РК ПРОЛЕТ 62 14 14 0 0 545 365 180 28 

2 РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 14 11 0 3 512 367 145 22 

3 ГРК ОХРИД 14 7 1 6 406 404 2 15 

4 РК АЛКАЛОИД РАКОМЕТ 14 7 0 7 426 444 -18 14 

5 ГРК ПРЕСПА 2025  14 6 1 7 391 410 -19 13 

6 РК МАКЕДОНИЈА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 14 4 1 9 440 495 -55 9 

7 РК ПРИЛЕП 14 3 1 10 390 490 -100 7 

8 РК СТРУГА 14 2 0 12 341 476 -135 4 

 
1. Врз основ на Статутот на РФМ и Дисциплинскиот Правилник на Ракометната федерација на 
Македонија, Првостепената дисциплинската комисија на РФМ, со Претседател Среќко Ѓорѓиевски и 
членови на комисијата Кристина Лукрис и Тони Николовски, на состанокот одржан на ден 16.04.2026, 
по разгледување на потребната документација евидентирано е крајно неспортско однесување кон 
службените лица од страна на ракометар на гостинската екипа на натпреварот ГРК ОХРИД и РК 
МАКЕДОНИЈА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ, и согласно член 114 од ДП на РФМ ја донесе следнава одлука: 

На Павел Нанчовски, ракометар на РК МАКЕДОНИЈА ЃОРЧЕ ПЕТРОВ му се изрекува дисциплинска 
санкција – забрана за настап на 2 (два) првенствени или КУП натпревари. 

Правна поука: Против одлуката донесена во прв степен може да се изјави жалба пред второстепениот 
орган, а преку органот кој го донел првостепеното решение, во рок од 8 дена од денот на доставување на 
одлуката.. 

2. Согласно член 2 од Пропозициите за натпреварување во младински категории ,по завршувањето 
на последното коло, односно регуларниот дел од кадетска машка лига, екипите пласирани од 1во 
до 4то место во групата А и групата Б, вкрстуваат за разигрување за пласман на Final Four, Домаќини 
на првиот натпревар се бидат екипите со поголемиот број. Победниците од овие натпревари се 
пласираат во Final Four.  

А4 - Б1   РК Илинден Вардар – РК Пролет 62 
А3 - Б2   РК Еурофарм Пелистер 2 – РК Еурофарм Пелистер 
Б4 - А1   РК Алкалоид Ракомет – РК Мулти Есенс 
Б3 - А2   ГРК Охрид – РК Вардар 1961 

Изготвил:                         Потврдил: 
Координатор за кадетска машка и женска лига         Натпреварувачка комисија 
Марија Јовчева 


